1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2021                                              № 678                                        г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

от 24.06.2021 № 454 «Об утверждении

плана проведения проверок в отношении

физических лиц на 3 квартал 2021 года

органом муниципального земельного

контроля – Администрацией

Цимлянского района»

В соответствии со ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации Цимлянского района от 03.05.2017 №240

«Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на

территории муниципального образования «Цимлянский район»,

постановлением Администрации Цимлянского района от 26.09.2017 № 619

«Об утверждении Административного регламента осуществления

муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования «Цимлянский район», Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского

района от 24.06.2021 № 454 «Об утверждении плана проведения проверок в

отношении физических лиц на 3 квартал 2021 года органом муниципального

земельного контроля – Администрацией Цимлянского района» изменения,

дополнив пунктами 20-31, согласно приложению к настоящему

постановлению.

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района.

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных
отношений Администрации района

2

Приложение

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

от 01.09.2021 № 678

ПЛАН

проведения проверок в отношении физических лиц на 3 квартал 2021 года органом муниципального

земельного контроля Администрацией Цимлянского района

 Фамилия,

имя, отчество

Адрес или адресный ориентир

проверяемого земельного участка

(площадь, кадастровый номер или

квартал)

Месяц

начала

проведения

проверки

Срок

проведения

проверки

(рабочие дни)

Цель проведения

проверки

Форма

проведения

проверки

(Д-

документар

ная, В-

выездная)

Приме

чание

 2 3 4 5 6 7 8

20. Солодов Михаил

Иванович

Ростовская область, Цимлянский

район, ст. Красноярская,

Ул. Советская, дом 9,

КН 61:41:00520112:2

сентябрь

2021

20 Муниципальный

земельный контроль

ст.72 Земельного

Кодекса РФ

В

21. Камбур-Оглы Нино

Омаровна

1.Ростовская область, Цимлянский

район, ст. Красноярская,

ул. Советская, дом 11

КН 61:41:0020112:220;

2.Ростовская область, Цимлянский

район, ст.Красноярская, ул.

Советская, дом 11-а

КН 61:41:0020112:34

сентябрь

2021

20 Муниципальный

земельный контроль

ст.72 Земельного

Кодекса РФ

В

3

22. Сероштанов Сергей

Иванович

Ростовская область, Цимлянский

район, ст. Красноярская,

ул. Советская, дом 13

КН 61:41:0020112:35

сентябрь

2021

20 Муниципальный

земельный контроль

ст.72 Земельного

Кодекса РФ

В

23. Клюшин

Александр

Юрьевич

Ростовская область, Цимлянский

район, ст. Красноярская,

ул. Советская, дом 15

КН 61:41:0020112:36

сентябрь

2021

20 Муниципальный

земельный контроль

ст.72 Земельного

Кодекса РФ

В

24. Кахраманов Адим

Бекирович

Ростовская область, Цимлянский

район, ст. Красноярская,

ул. Советская, дом 19

КН 61:41:0020112:204

сентябрь

2021

20 Муниципальный

земельный контроль

ст.72 Земельного

Кодекса РФ

В

25. Мамедова Эльмира

Мухтазовна,

Кахраманов

Пахвалон

Бекирович

Ростовская область, Цимлянский

район, ст. Красноярская,

ул. Советская, дом 19- а

КН 61:41:0020112:203

сентябрь

2021

20 Муниципальный

земельный контроль

ст.72 Земельного

Кодекса РФ

В

26. Кахраманов Акрам

Бекирович

Ростовская область, Цимлянский

район, ст. Красноярская,

ул. Советская, дом 33

КН 61:41:0020113:87

сентябрь

2021

20 Муниципальный

земельный контроль

ст.72 Земельного

Кодекса РФ

В

27. Свечников

Александр

Геральдович

Ростовская область, Цимлянский

район, ст. Красноярская,

ул. Советская, дом 35- а

КН 61:41:0020113:576

сентябрь

2021

20 Муниципальный

земельный контроль

ст.72 Земельного

Кодекса РФ

В

28. Кочагов Федор

Валентинович

Ростовская область, Цимлянский

район, ст. Красноярская,

ул. Набережная, дом 54

КН 61:41:0020113:66

сентябрь

2021

20 Муниципальный

земельный контроль

ст.72 Земельного

Кодекса РФ

В

29. Лысов Павел

Степанович

Ростовская область, Цимлянский

район, ст. Красноярская,

ул. Набережная, дом 56

КН 61:41:0020113:65

сентябрь

2021

20 Муниципальный

земельный контроль

ст.72 Земельного

Кодекса РФ

В

4

30. Гусев Николай

Иванович

Ростовская область, , Цимлянский

район, ст. Красноярская,

ул. Набережная, дом 62

КН 61:41:0020113:62

сентябрь

2021

20 Муниципальный

земельный контроль

ст.72 Земельного

Кодекса РФ

В

31. Сиохин Николай

Константинович

Ростовская область, , Цимлянский

район, ст. Красноярская,

ул. Набережная, дом 66-б

КН 61:41:0020113:529

сентябрь

2021

20 Муниципальный

земельный контроль

ст.72 Земельного

Кодекса РФ

В